(viitenumber 296173) hanke Osa 7- Harjumaa (Saku, Harku ja Saue vald), edaspidi riigihange 

tulemusena.. 

Kõik lepingus olevad alad on korrastatud ja prügi viidud käitlemisele. 

Jäätmete kogus:  

Sega jäätmed 8m3 – 580kg – lääne-virumaa jäätmekeksus 

Pildi ja arve kviitungid manuses. 

Lepingu maksumus on 1400,00 (tuhat nelisada)eurot, millele lisandub käibemaks. 

Poolte andmed ja allkirjad  

Tellija           

Töövõtja  

Riigimetsa Majandamise Keskus                OÜ Reforest